浦剣連 R06007号

令和 6年 10月 20日

役員・理事各位

浦和剣道連盟会長 佐藤 義則

         令和 6年度 臨時理事会の開催 (日程変更) について

 標記の件、下記により開催いたします。

つきましては、年末のご多用中とは思いますがご出席をお願いいたします。

出席の有無につきましては準備の都合がございますので、令和 6 年 12 月 6 日(金)までに、

浦和剣道連盟事務局までお知らせください。

記

1. 日 時 令和 6年 12月 22日(日) 10:00～

令和 6年 12月 21日(土)に予定しておりましたが、埼剣連の行事との調整のため 12月 22日に変更

となりました。

2. 場 所 下落合コミュニティセンサー(3階多目的ルーム)

 (昨年と場所が異なりますのでご注意ください)

〒338-0002 埼玉県さいたま市中央区下落合 1712スカイレジデンシャルタワーズ ノースウィング

TEL:048-834-0570

3. 議 題 (1) 令和 7年役員改選について

   (2) 令和 7年度事業計画について

(3) 令和 6年度称号、段位合格者について

(4) その他

※ 連絡先 浦和剣道連盟事務局  <urawa.kenren@gmail.com>

※ 理事会終了後、別紙のとおりベルヴィ 大宮サンパレス/GLANZにて懇親会を開きま

す。その出欠もあわせてお知らせください。

以上

私は、令和 6年 12月 22日(日) 開催の臨時理事会に

   出席       欠席    します。

懇親会に

    出席          欠席    します。

理事氏名 (            )

(理事が理事会に欠席の場合)

      委 任 状

理事会の議決権を         様に委任します。

理事氏名 (            )